
                                                                              
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 
Projekt systemowy Indywidualizacja procesu kształcenia uczniów klas 1-3 szkół podstawowych, pt.: ,,Słoneczna 
edukacja-nauka przez zabawę" realizowany w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Sokółce w Powiecie Sokólskim w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Priorytet IX, Działanie 9.1 ,,Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Podziałanie 9.1.2 ,,Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych".  
 
Umowa nr UDA-POKL.09.01.02-20-902/13-00 
Nr projektu: WND-POKL.09.01.02-20-902/13 
 
Protokół -Wyniki rekrutacji uczniów i uczennic 
 
Lista uczniów i uczennic zakwalifikowanych przez Komisję Rekrutacyjną do udziału  
w projekcie 
 
1. Karolina Sz - kl. 1 sp 
2. Natalia Ł - kl. 2 sp 
3. Aleksandra Cz - kl 2 sp 
4. Iza K - kl.2 spl 
5. Agnieszka M - kl.2 sp 
6. Kamil O - kl. 2 sp 
7. Mirosław M - kl.3 sp 
8. Mateusz Sz - kl. 2 sp 
9. Jakub H - kl.1 sp 
10. Artur G - kl.1 sp  
11. Gabriela  P - kl.3 sp 
12. Tomasz S - kl.3 sp 
13.  Jakub S - kl. 3 sp 
 
 
 
Komisja Rekrutacyjna, Sokółka, dnia 08 11 2013r.: 
Sporządziły: Anna Teul-…………………………………. 
                     Elżbieta Margielewicz-…………………………………… 
                     Marta Biedź-……………………………………………… 
                     Małgorzata Szuchnicka-………………………………….. 
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                                      Rodzaj zajęć Lp. Imię 
i nazwisko 
ucznia i uczennic 

usp. 
tech. 
szkol. 
Gr.A 

usp. 
man. 
 
Gr.B 

muzy- 
kotera-
pia 
Gr.C 

SI 
inter. 
sensor. 
Gr.D 

hipo 
terap. 
 
Gr.E 

dogo- 
terap. 
 
Gr.F 

kor. 
wad. 
wymow. 
Gr.G 

Uwagi 

1 Jakub H    + +    
2 Karolina Sz   + +  +   
3 Izabela K +      +  
4 Artur G +  +      
5 Agnieszka M  +      +  
6 Mateusz Sz    +  +   
7 Aleksandra Cz    + + +   
8 Natalia Ł  +   +    
9 Kamil O     +  +  
10 Mirosław  M +      +  
11 Gabriela P  + +      
12 Jakub S  + +      
13 Tomasz S  +    +   
 Razem; 13 ucz. 4 ucz. 

2 chł. 
2 dzi. 

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi. 

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi. 

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi. 

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi.  

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi. 

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi. 

4 ucz. 
2 chł. 
2 dzi. 
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